

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-18 สายปิยะชาติ หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 85 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 425 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพะนึ่ง จังหวัดนครศรีธรรมราช		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	256,000.00 บาท ตัวอักษร (สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)		
3. ลักษณะงาน	ปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กห้สทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-18 สายปิยะชาติ หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 85 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 425 ตารางเมตร		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	17 มิถุนายน 3105	ราคาน้ำมันเฉลี่ย	26.50 บาท/ลิตร ที่ อ.เมือง
เป็นเงิน	255,000.00 บาท		
ตัวอักษร	(-สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)		
5. วงเงินที่จัดซื้อ-จัดจ้าง	เป็นเงิน 255,000.00 บาท ตัวอักษร (-สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)		
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	6.1	ปร.5	
	6.2	ปร.4	
	6.3	เอกสารประกอบการพิจารณากำหนดราคากลาง	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	7.1	นางลีนจี ภาชนะกาญจน์	ตำแหน่ง ปลัด อบต.บางศาลา
	7.2	นายปรีชาชาญ แก้วนัย	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล
	7.3	นายศีกษา ผาดแผ้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรีชาชาญ แก้วนัย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองทางท้องถิ่น นศ.ถ.134-18 สายปิยะชาติ

หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา

ปริมาณงาน ปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทั้งสองทางท้องถิ่น นศ.ถ.134-18 สายปิยะชาติ

หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 85 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 425 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 323/2562 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2562

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาประเมิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน		XFN	
1	งานทรายรองพื้น	ลบ.ม	21.25	575.71	12,233.84	1.4019	807.09	17,150.66
2	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม	63.75	2,338.43	149,074.91	1.4019	3,278.26	208,989.08
3	Longitudinal Joint	ม.	85.00	59.88	5,089.80	1.4019	83.95	7,135.75
4	Expansion Joint	ม.	5.00	98.48	492.40	1.4019	138.06	690.30
5	Contraction Joint	ม.	85.00	105.31	8,951.35	1.4019	147.63	12,548.55
6	งานไหล่ทางหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม	13.00	477.33	6,205.29	1.4019	669.17	8,699.21
7	รวมราคาค่างานต้นทุน				182,047.59	1.4019	255,212.52	255,213.54
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	-	-	-	-
รวมเป็นเงินทั้งหมด								255,213.54
คิดเป็นราคากลางประมาณ (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)								255,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 425.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 600.00 บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลา ที่ 323/2562 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562 ได้ร่วม

กันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็น

หลักฐาน

เรียนนายก อบต.บางศาลา

- กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็น 255,000.-บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง 255,000.-บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 60 วัน และยื่นราคาต่ำกว่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ

(นางลลิตา จิ ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายปรีชาชาญ แก้วนุ้ย)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร. 5

ประเภท งานทาง

โครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-18 สายปิยะชาติ หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา  
ปริมาณงาน ปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-18 สายปิยะชาติ หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 425 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เลขที่แบบ 0

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 323/2562 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	182,047.59	1.4019	255,212.52	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ เงินโอน	-		-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย .0...% เงินประกันผลงานหัก ...0 ...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			255,212.52	
	คิดเป็นเงินประมาณ			255,000.00	
	ตัวอักษร	(-สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)			
	ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร	425.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	600.00 บาทต่อตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 323/2562 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562 ได้ร่วมกันพิจารณาตรวจสอบถูกต้องแล้วมีมติเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างนี้และให้ยึดถือเป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

- กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน 255,000.-บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- เพื่อประโยชน์ของทางราชการเห็นควรจัดซื้อ-จัดจ้างในราคาเพียง 255,000.-บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
- กำหนดงานก่อสร้างแล้วเสร็จภายใน 60 วัน และยื่นราคาค่าก่อสร้าง 30 วัน

ลงชื่อ

(นางลีนจี ภาชนะกาญจน์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายปรีชาชาญ แก้วนัย)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายศีกษา ผาดแผ้ว)

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-18 สายปิยะชาติ หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา

ปริมาณงาน ปรับปรุงเสริมผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.134-18 สายปิยะชาติ หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 425 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบางศาลา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เลขที่แบบ 0

กำหนดราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.บางศาลาที่ 323/2562 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2562

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2562

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	21.25	575.71	12,233.84	
2	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	63.75	2,338.43	149,074.91	
3	Longitudinal Joint	ม.	85.00	59.88	5,089.80	
4	Expansion Joint	ม.	5.00	98.48	492.40	
5	Contraction Joint	ม.	85.00	105.31	8,951.35	
6	งานไหล่ทางหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	13.00	477.33	6,205.29	
				รวม	182,047.59	